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楚河汉界分高下，车马炮卒展锋
芒。近日，“好运‘弈棋’来”2025年
中国体育彩票全国象棋民间棋王争霸
赛珠海、湛江赛区青少年公益专场在
初秋暖阳中温情开局。这场承载体彩
公益温度的传统赛事不仅为青少年棋
手们搭建了切磋技艺、交流学习的平
台，也让千年象棋文化在新时代焕发
出新的生机与活力。

珠海专场：
让象棋文化“活”起来

近日，由珠海体彩主办的“好运
‘弈棋’来”青少年象棋公益专场，在珠
海市象棋协会青少年人才储备基地热
闹启幕。

本次活动邀请了珠海市象棋协会
高级教练尚铁军授课，活动当天，全场
座无虚席。在课堂上，尚教练从“象棋
的起源与文化内涵”切入，用“韩信点
兵”“楚汉争霸”等历史典故串联起棋
盘上的规则与智慧，将原本枯燥的术
语转化为青少年易懂的语言，孩子们
听得聚精会神，不时举手提问，课堂互
动氛围热烈。

在课后的青少年象棋友谊赛中，
随着裁判一声“比赛开始”，小棋手们
迅速进入状态：有的托腮沉思，谨慎落
子；有的眼神坚定，果断出击；棋盘上
“车”来“马”往，“炮”声隆隆。比赛采
用积分制，每轮结束后，现场的教练会
针对典型棋局进行现场点评，从“马后
炮”“卧槽马”等经典战术，到如何判断
棋局局势、制定攻防策略，教练耐心拆
解每一个细节，让理论知识转化为生
动实践。

学生家长王先生表示：“我们家楼
下就有体彩支持打造的象棋石桌椅，
今天体彩这场活动也给孩子们提供了
一个学习交流的机会，下次有公益活
动我们还来！”

此次“好运‘弈棋’来”青少年象棋
公益专场，不仅是2025年全国象棋
民间棋王争霸赛珠海赛区的核心预热
活动，更是珠海体彩深耕青少年公益
领域的又一重要举措。接下来，珠海
体彩将始终秉持“公益体彩 乐善人
生”的品牌理念，用实际行动为青少年
健康成长保驾护航，让传统文化“活”

起来，让公益阳光照亮青少年的成长
之路。

湛江专场：
寓教于乐趣味教学

一颗公益之心，一盘中国象棋。
近日，“好运‘弈棋’来”2025年中国
体育彩票全国象棋民间棋王争霸赛
（湛江赛区）青少年象棋公益专场在初
秋的暖阳中开赛，为来自湛江经济技
术开发区实验学校的同学们带来一场
融趣味、智慧与传统文化于一体的象
棋体验。

本次青少年象棋公益专场活动由
湛江体彩举办，此次活动是2025年
全国象棋民间棋王争霸赛（湛江赛区）

的核心组成部分，旨在践行体彩公益
使命、弘扬传统文化，助力青少年健康
成长。

课堂上，象棋教练员麦老师和孙
老师默契配合，为孩子们带来了一堂
生动有趣的象棋入门课。老师借助多
媒体教学平台，用贴近青少年、活泼有
趣的语言风格，深入浅出地讲解了象
棋棋子种类、走法规则等，同学们听得
聚精会神，积极互动。

在“有奖问答”环节，老师围绕刚
刚教学的象棋知识、体彩公益知识等
进行提问，现场一问一答间，将课堂气
氛推向高潮。孩子们踊跃举手、对答
如流，现场笑声不断、气氛热烈。

活动结束后，不少同学仍意犹未
尽，主动留下来向老师请教棋艺，楚河
汉界之间，“棋”乐融融。

象棋是中华民族的文化瑰宝，千
年智慧凝聚于方寸棋盘，承载着深厚
的哲学思维与战略精神。湛江市体彩
中心主任陈日胜表示，希望同学们在
活动中不仅能学到技艺，更能培养专
注力、逻辑思维和抗挫折能力，懂得尊
重规则、直面挑战。

“棋”心协力，“益”童成长。本次
青少年象棋公益专场通过象棋这一载
体，进一步传递了“公益体彩 乐善人
生”的品牌理念，接下来，湛江体彩将
继续支持湛江体育事业与公益事业的
健康发展，为湛江体育事业和公益发
展贡献体彩力量。

（胡彦 粤体彩）

两市体彩助力
青少年象棋专场

办公室的同事们总爱在工作间隙
唠家常，唯独95后的小王充耳不闻，显
得格格不入。

“张姐父亲住院了，严重吗？”午休
时大陈关切地问。大家你一言我一语
地分析着同事亲属的病情，小王却头也
不抬地划着手机屏幕。

周四上班时，张姐哭红了眼睛。
小王瞥见大陈悄悄往张姐抽屉塞了盒
润喉糖。后来听说，张姐父亲需要做
手术。

周五早晨，小王的工位空着。大陈
拨通电话，那头传来剧烈的咳嗽声。出
租屋里，小王裹着皱巴巴的被单浑身发
抖。大陈敲了半天门，他才勉强给打
开。大陈扫了眼屋内，旋即转身去了药

店，回来后让小王把退烧药服下。
“今天……是周五？”小王强撑着坐

起来。
“怎么了？”大陈问。
“能帮我买一张彩票吗？就这组号

码……”他摸出张皱巴巴的纸条。
大陈接过便签又走出门。待回来

时，除了要打的彩票还买了排骨粥。“趁
热吃，晚上记得对奖。”大陈叮嘱说。

深夜，小王在昏昏沉沉中被震动的
手机吵醒。大陈发来开奖截图。那张
彩票中了三等奖，几千元的奖金。小王
不敢相信地反复核对那组数字，守了三
年的号码第一次中奖，偏偏还是别人代
买的。

“哥，奖金分你一半吧。”小王打字

的手有些颤抖。“运气是你的，这钱我可
不能要。”大陈回复得斩钉截铁。

这份温暖让小王开始反思自己以
往的行为。 （朱延嵩）

近期，广东多地责任彩票宣传“落
地开花”。在广州、潮州、揭阳，体彩通
过创新实践，让“责任”变得更加鲜活可
感、深入人心。

潮州：趣味沙龙传递
责任彩票理念

为深入践行责任彩票理念，近期，
潮州体彩中心围绕“粤理性 粤出彩”主
题开展责任彩票宣传月系列活动，通过
接地气的推广互动与近距离的沙龙座
谈，传递责任彩票理念，切实筑牢购彩
者权益保护防线。

在宣传月推广活动现场，潮州体
彩通过设置宣传展板、发放图文手册
等形式，倡导“量力而行、理性购彩”
理念，宣传体彩公益金案例，让来往
市民清晰感知“每一张彩票都承载公
益力量”。同时，活动针对“未成年人
禁止购彩”“理性购彩金额建议”等内
容进行重点科普，引导公众树立正确
的购彩认知，将责任理念融入每一次
购彩行为。

除了面向大众的地推宣传，潮州体
彩中心还聚焦购彩者核心需求，在全市
多家五星体彩实体店开展“购彩者权益
保护沙龙”，邀请代销者、资深购彩者及
专管员参加。责任彩票讲师结合相关
真实案例，深入讲解合买彩票纠纷化
解、非法彩票识别技巧、禁止向未成年

人售彩及兑奖等内容。现场还设置互
动问答环节，讲师和优秀代销者积极解
答，提供建议。沙龙座谈后，大家都表
示收获颇丰。

潮州体彩中心表示，将持续推进责
任彩票宣传，让“责任”与“公益”成为体
彩与公众之间的坚实纽带，推动彩票事
业在规范、健康的轨道上持续前行，为
社会公益事业发展注入更多力量。

揭阳：线上线下联动
推出趣味活动

为让责任彩票理念“活”起来、“热”
起来，揭阳体彩中心以责任彩票宣传月
为契机，线上线下联动推出系列趣味活
动，把理性购彩、权益保护的相关知识
送到从业者和市民身边，解锁责任宣传
新姿势。

责任宣传先从“一线”发力。揭阳
体彩开启线上“充电模式”，针对全市体
彩代销者和销售人员开展理性购彩专
题培训。培训不走“填鸭式”老路，通过
“政策解读+案例拆解+互动答疑”的形
式，教大家如何引导购彩者理性投注、
合规服务，让责任意识扎根每一个销售
终端。

揭阳体彩还组织全市机构人员“云
端”学习《责任彩票宣传月法律专项培
训》。培训围绕责任彩票制度建设、法
治合规实践要点等核心内容，结合行业

典型案例拆解“责任”如何落地到日常
工作细节，从政策高度为工作人员筑牢
法治认知根基。

购彩者权益保护也能“面对面”
聊。揭阳体彩把“权益沙龙”搬进三家
五星级实体店，邀请购彩者围坐交流。
现场不仅拆解购彩常见权益问题，还通
过“你问我答”互动环节科普理性购彩
小技巧。不少购彩者直呼“干货满满，
比看说明书有意思多了”。

古城夜宴里藏着责任“小课堂”。
揭阳体彩联合揭阳市文化馆借“理响
古城 和美揭阳”惠民演出的热闹氛

围，把责任宣传融入文化盛宴。现场不
仅有醒目的主题展板，工作人员还化身
“知识宣传员”，用接地气的话教大家识
别非法彩票，派发宣传折页和体彩周
边等奖品。市民们边看演出边答题赢
奖，在欢声笑语中把责任购彩理念记进
了心里。

揭阳体彩宣传月活动打破传统宣
传模式，用更鲜活的形式覆盖从业者、
购彩者和市民。揭阳体彩表示，将继续
创新宣传方式，让责任彩票理念融入日
常，守护每一份购彩热情，彰显公益彩
票的温度与担当。
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遗失声明：詹梦珍遗失中国人民解放军
南部战区总医院医疗收费票据，票据号
码：251002244774，金额 97412.7 元，现
声明作废。

被执行人广州市利丰房地产开发
发展有限公司（统一社会信用代码：
91440105061116234F）、刘浩婷（身份证
号：440105199010212120，住广州市海珠
区蟠龙里外 22号）、何美玲（身份证号：
440105195806303329，住广州市海珠区
仁喜横 10号）、广州市利邦房地产咨询
发展有限公司（统一社会信用代码：
914401057250066968），依 据（2021）粤
0105 民初 4409 号、（2022）粤 0105 民初
7789号判决书，你方需向我司支付案款
本金 4333374.47元及相应利息，请你方
尽快履行付款偿息义务。

催收公告

中交广州航道局有限公司

2025 年 10 月 20 日

被执行人广州市利丰房地产开发
发展有限公司（统一社会信用代码：
91440105061116234F）、刘浩婷（身份证
号：440105199010212120，住广州市海
珠区蟠龙里外 22 号）、何美玲（身份证
号：440105195806303329，住广州市海
珠区仁喜横 10号）、广州市利邦房地产
咨询发展有限公司（统一社会信用代
码：914401057250066968），依据（2021）
粤 0105 民初 4410 号、（2022）粤 0105 民
初 7804 号判决书，你方需向我司支付
案款本金 2799052.58元及相应利息，请
你方尽快履行付款偿息义务。

中交广州航道局有限公司
2025年 10月 20日

催收公告

被执行人广州远琦科技有限公司
（曾用名：广州远鸿物业管理有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W1D1693，住 所 地 ：广 州
市白云区华园路 28 号 101 铺），依据
（2023）粤 0113 民初 1921 号判决书，你
司需向我司支付案款本金 753117.32
元及相应利息，请尽快履行付款偿息
义务。

广州中交物流有限公司
2025年 10月 20日

催收公告

被 执 行 人 彭 纪 尧（身 份 证 号 ：
441424197411143493，原住址：湛江市
赤坎区观海北路观海滨海园 2 座 1402
房），依据（2015）湛赤法民二初字第
411号判决书，你方需向我部支付案款
本金 425762 元及相应利息，请你尽快
履行付款偿息义务。

中交广州航道局有限公司
湛江房地产开发部
2025年 10月 20日

催收公告
被 执 行 人 李 勇（ 身 份 证 号 ：

440803196906042912，原住址：湛江市
霞 山 区 民 享 西 7 路 100 号），根 据
（2019）粤 0802 民初 2058 号判决书，你
方 仍 需 向 我 部 支 付 案 款 本 金
3565879.84元及相应利息，请你尽快履
行付款偿息义务。

中交广州航道局有限公司
湛江房地产开发部
2025年 10月 20日

催收公告
被执行人广州市海珠区长虹贸易

行（统一社会信用代码：9144010127865
51750） 、程 立 瑛 （ 身 份 证 号 ：
44010519640804512X，原住址：广州市
海珠区村尾六巷 5 号），依据（2014）穗
海法民三初字第 661号判决书，你方需
向我司支付案款本金 2850241 元及相
应利息，请你尽快履行付款偿息义务。

中交广州航道局有限公司
2025年 10月 20日

催收公告

被执行人中御（广东）技术有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CPW8E6E，原住所地：广
州市海珠区沥滘路 298A幢第 8层自编
8、9 单 位），依 据（2023）粤 01 民 终
27531号判决书，你司需向我司支付案
款本金 610384 元及相应利息，请尽快
履行付款偿息义务。

中交广州航道局有限公司
2025年 10月 20日

催收公告

遗失声明
汕头市龙湖区雷朗餐饮店（个体工

商户）遗失食品经营许可证一份，编
号：JY24405070322595，声明作废。

遗失声明:王南遗失广州富力美好置业
发展有限公司开具的场地管理费保证
金收据 1 份，收据编号：698572，金额 2
万元。现声明作废。

公 告◆声 明

内容广泛 目标精准 更新快速

遗失声明
本 人 周 德 华 ，身 份 证 号 码 ：

44010519540324212X，现 遗 失 广 州

市白云区龙归银龙四路 33号 505房

（银龙花园 H 栋 505 房）的购房交款

单据原件，现声明作废。

遗失声明
汕头市薇菇凉化妆品有限公司遗失法
定名称章一枚，印章编码:44051350596
00，声明作废。

遗失声明
广州安赛达科技有限公司遗失公章、财
务章、发票章、法人章各一枚，现声明
作废。

遗失声明
湛江市霞山区小椰芳饮食店，许可证编
号：JY24408030058415，不慎遗失食品
经营许可证正本一本，特此声明作废。

遗失声明
“揭阳市榕城区梅云友友日用杂品经营
部”，遗失食品经营许可证，许可证编
号：JY14452020036235，现声明作废。

遗失声明
仁化县城口镇卫生院，遗失医疗收费票
据-无碳，起止号 0016688140-00166896
20，共 1480张，声明作废。

遗失声明
韶关市满天下餐饮管理有限公司遗失
行政章一枚 ，印章编码 ：44020400763
90，现声明作废。

遗失声明
廖世荣遗失《医师资格考试报名暨授予
医师资格申请表》，现声明作废。

遗失声明
阳江市阳东区日丽五金制品厂遗失公
章一枚，现声明作废。

关于广州市天河区爱国拥军促进会
成立的公告

经积极筹备，广州市天河区爱国拥军促进
会于 2025 年 5月 29 日正式成立。本会秉持“党
建引领、军地协同、社会参与”的原则，构建“政
府主导、社会协同、军民互动”的新型拥军格局，
致力于为军人军属、退役军人服务，推动军民融
合。

统一社会信用代码：51440106MJK977765M
单位名称：广州市天河区爱国拥军促进会
地址：广州市天河区棠下荷光三横路 9 号

107房
法定代表人：李强
特此公告。

广州市天河区爱国拥军促进会
2025年 10月 20日

全国销售金额：18231992元；
291448942.11元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月18日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

2

2

56

1782

26165

1037669

1065676

5000000

855621

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

10000000

1711242

168000

891000

784950

5188345

18743537

8 5 1 1 9 6 + 8

25831021.40元奖金滚入下期排列3奖池。
188553439.68元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月18日，逾期作弃奖处理。
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6 2 7

6 2 7 8 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

45307538 2127048

全国
中奖
注数

15090

0

65533

90

本省
中奖
注数

684

0

2642

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22180654

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

32 13 07 04 01 02 07

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

10000000
508032
3000
200
10
5

0
11
132
6198

124496
1238895

1
47

1125
62989

1262837
12993300

本期投注总额：385873150元；广东省投注额：37595164元
(未计深圳市）；奖池资金累计金额2880926922元滚入下
期一等奖；兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期
未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中奖号码
6 2 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数17

2228
0

3198
277
52
0
5
0
0
1
4
81

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

百位 十位 个位

本期销售额：3875264元；本期中奖总金额：2880903元；
奖池金额：15701202元。兑奖期限：自开奖之日起60个自
然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

48 33 39 15 05 77 68 63 22 72
中奖号码

30 10 42 08 50 04 18 07 17 26

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13618972元，非选十销售额:98098234元;
中奖总额:72410996.4元;
下期选十奖池累计金额:105150787.75元，下期共用奖池累
计金额:23437608.15元。

本期全国投注总额：111717206元
广东省投注额:10452982元(未计深圳市)

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 10 月 19 日
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